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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71317002N

2. Data e Regjistrimit 08/03/1994
3. Emri i Subjektit EURON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Farke, Selite, Pallati EURON 7 KT, 
hyrja 1, njesia 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtarii ne fushen e ndertimit, projektimit dhe 

supervizimit si dhe aktivitetet prodhuese, tregtare dhe 
financiare te lidhura me to. Investim , Financim , Ndertim 
dhe Operim te Veprave ne fushen e Energjise Elektrike si 
Energjia Hidrike , Solare Fotovoltaike , te Eres apo cdo lloj 
burimi tjeter i Energjise se Rinovueshme. Manaxhim, 
Prodhim e Tregtim te Energjise Elektrike si dhe Drejtimin 
dhe Menaxhimin e Shoqerive Tregtare qe veprojne ne fushen 
e Energjise se Rinovueshme.
Kujtim Shpata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2018                Deri: 09/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimShpata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GezimÇela

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURON
E-Mail: euron@abcom-al.com  
Telefon: 227724  
Të Tjera: Dorezim Bilanci

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039782-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/11
/2002

Numri i Vendimit:3906, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-1994-05-10 Emri i subjektit-EURON Forma ligjore-shpk Data e 
themelimit-1994-03-08 Kohezgjatja-e papercaktuar kapitali-100.000 leke Selia-
Tirane,Rruga Maliq Muca, pall 1 shk1 ap 4 Objekti-Ne sferen e ndertimit,ndertime civile, 
industriale,turistike,bujqesore,kompletimi me instalimet e nevojshme per to,punimet e 
dheut,punime restaurimi. Perfaqesues ligjor-Gezim Cela Ortaket-Gezim Cela,Kujtim 
Shpata

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (22).pdf

2. 05/11
/2002

Numri i Vendimit:3906/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur qe te largohet ortaku Kujtim Shpata duke i shitur 50% te kuotave ortakut 
tjeter Gezim Cela duke mbetur ortak e administrator i vtem i shoqerise Euron shpk Gezim 
Çela

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (22).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319A85F7-A98D-4523-A2FB-B5EE26D5A452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319A85F7-A98D-4523-A2FB-B5EE26D5A452


3

3. 28/05
/2007

Numri i Vendimit:3906/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te pranohet si ortak ne shoqerine Euron shpk Kujtim Shpata duke zoteruar 
perfundimisht Gezim Çela 50% te kuotave dhe Kujtim Shpata 50% te kuotave te 
kapitalit.Administrator vazhdon te mbetet Gezim Çela.Te ndryshohet selia e shoqerise ne 
adresen e re: pallati 7katesh,hyrja 1 njesia 1 prane kopshtit Zologjik selite Komuna FArke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (22).pdf

15/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102842-10-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.000.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Farke, Selite, Pallati EURON 7 KT, hyrja 1, njesia 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA FARKE-SELIT PALL.EURON;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA FARKE AFER KOPSHT BOTAN;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150442-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("227724")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim Bilanci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550600-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se jashtezakonshme te 
ortakeve te shoqerise Nr. 2, date, 15.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te 
shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare".  Depozitim i statutit te rihartuar.
Objekti ishte            ("-Ne sferen e ndertimit,ndertime civile, 
industriale,turistike,bujqesore,kompletimi me instalimet e nevojshme per to,punimet e 
dheut,punime restaurimi.")          u be            ("Veprimtarii ne fushen e ndertimit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319A85F7-A98D-4523-A2FB-B5EE26D5A452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555B0F02-CF6B-41DF-8845-3588D2B64D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B01303B-EFB1-42A6-A775-A8BC586D212D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFA49E0-CAD1-479A-94A1-0688DE4ACEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E692AFE6-9602-4AE7-A87D-82C2A98EDE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0481D584-CB8F-4F21-8A30-BD2E58BE60A2
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projektimit dhe supervizimit si dhe aktivitetet prodhuese, tregtare dhe financiare te 
lidhura me to.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/03/1994")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-073358-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.04.2013 ku eshte vendosur per largimin e administratorit Z. Gezim Çela dhe emerimin e 
administratorit te ri Z. Kujtim Shpata.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Shpata")                      Nga data 
"15/04/2013             Ne daten "15/04/2015
eshte larguar administratori:            ("Gezim Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557343-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769629-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43085A15-E14A-4CC3-8621-82EF140CDCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E6D672-A04D-43E5-87D5-8F6F730D7C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1DF0D9-6B64-4FAB-9961-46BFD7CEEB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1DF0D9-6B64-4FAB-9961-46BFD7CEEB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA5AAA2-F355-4C5E-9335-7E75FE825C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD51377-7AFC-45DB-A43C-113AEEE10AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04773FB0-B1DE-4A91-ABEC-32F1B5A83F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DCB4B9-749E-4250-B20A-91160A4A9FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95298BB5-6007-48BA-A9A0-EB3D028B2D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95298BB5-6007-48BA-A9A0-EB3D028B2D87
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776818-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814533-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.07.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Kujtim Shpata.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Shpata")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/04/2013")            u be              ("15/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Shpata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2015")            u be              ("15/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848566-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860561-08-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834899F5-0B3B-498F-9D02-0DB78119EC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC630B2-0D11-4F15-8E10-21ED1C8B314D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC630B2-0D11-4F15-8E10-21ED1C8B314D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1653E3BD-E7AB-4D4D-B955-82B9D5185453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73DB48B-83D6-4F40-852D-447EBF166D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946025CC-6201-43B8-ADD2-BBAFFEA69CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0129959D-073C-4D01-9BD4-4C0ACFFA2C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07106D5-F682-4DFE-9049-94474A85C73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07106D5-F682-4DFE-9049-94474A85C73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDE3B51-59F7-40DB-B9AB-10D552D6081F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA2D443-ADD0-4D77-A4DE-5EC09A3FFE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9682314B-F409-4FA1-9820-A10436AF85B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD517D34-89BB-4C1B-861B-A1B4FE4EA517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD517D34-89BB-4C1B-861B-A1B4FE4EA517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51A7523-4C7B-4BB0-AA49-A211BA12A2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0425036C-C600-4357-A2B6-A89C39499DF3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  Marreveshje Pengu mbi Kuotat Nr. 1133 Rep., dhe 
nr. 438 Kol., dt. 26.07.2016, lidhur nëpërmjet Shoqërisë " Euron " shpk dhe Bankës 
Societe Generale Albania sha.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976024-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360518-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876333-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967886-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.10.2018 ku eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Kujtim Shpata.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("euron@abcom-al.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C988C9-DEF4-4D11-9ACB-6E0E34F581B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C988C9-DEF4-4D11-9ACB-6E0E34F581B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474961F2-8717-4FF2-8728-A6BF849EEF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721E7002-B305-40FB-BA60-B614D45D4946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7246F83E-AC27-49F3-8DF3-E52B0BD70A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF5FEBC-6251-4228-885A-17638FE130AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82155EC-6150-4099-9E2B-4D417586B23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82155EC-6150-4099-9E2B-4D417586B23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71757720-3478-4222-A780-4FFB51A9BD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FC612C-ED2B-4EEE-BDFA-68EEEF9D957E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD3D38F-3A42-41E5-B743-D0051F0FB2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C48C66F-ECB4-43D1-97E9-FEF696011861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C852E4E-C178-4710-B232-DF61894560D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3C778E-830D-46B5-8517-EAE8F14314B5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Shpata")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/04/2015")            u be              ("09/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Shpata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2018")            u be              ("09/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972986-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977513-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELITE.KOM.FARKE(KOP.BOTANIK);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELITE K. FARKE PR KOPSHT ZOOL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288813-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDFAD5B-9C6D-4426-8CD1-4893774D0820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75D98C2-F268-4D01-8702-9677830BEA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75D98C2-F268-4D01-8702-9677830BEA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA84B010-B3B4-4BAC-A8E3-C0F23B8D770D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3721FE88-0BD5-41E3-A1A6-1B02FE016A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451F8799-8403-4E52-9F81-72DAEF30B2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABCCC95-F458-46B8-98D5-BC2B300BDA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D457846-8AC5-45CB-AC18-C619E938886F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814C1819-85EA-49D1-9E50-F6A5F7A36C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78186F15-55A2-43CE-9550-8562235750A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1577A4C3-9875-440E-AD57-D7F2D4AEAE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CDF84F-FEA9-40BC-A86F-E0605C4B9C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CDF84F-FEA9-40BC-A86F-E0605C4B9C34
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar,e,shpk (1).xlsx
VAO; e,shpk; per bl. v. 2018.pdf
Euron shpk Bilanci 2018-7-8.pdf

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363754-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
07.10.2019, ku është vendosur: Caktimi i znj.Rajmonda Reveli si Eksperte Kontabël, për 
auditimin e konsoliduar të pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533755-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.06.2020  në lidhje me aktivitetin 
dhe rezultatin financiar të shoqërisë për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547980-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VAO,e,shpk, bl.v. 2019.pdf
e,shpk,P.e poz. financiar, 19,ok..xlsx
e,shpk, P.e performancës, sipas nat.19,ok..xlsx
Euron Shpk Pasqyrat Financiare 2019-7-8.pdf

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617423-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Veprimtarii ne fushen e ndertimit, projektimit dhe supervizimit si dhe 
aktivitetet prodhuese, tregtare dhe financiare te lidhura me to.")          u be            
("Veprimtarii ne fushen e ndertimit, projektimit dhe supervizimit si dhe aktivitetet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547525DC-10FF-4EC0-9DF0-199477616CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32931E45-CE2F-4175-8476-D3673CCACD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2505F992-DFE4-47CB-A18B-FB8C0D5EFFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894072D7-F355-4955-984D-F256B87F8434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37779DBD-8DB6-466C-B507-00595AB6A87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37779DBD-8DB6-466C-B507-00595AB6A87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3AC4FD-96DD-49AA-B34D-462C22E6BDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58C19DD-C1E3-4DAF-A952-53997EAB6A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58C19DD-C1E3-4DAF-A952-53997EAB6A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101A8715-E7C4-4E3F-AE6F-8C814E478972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CCDE8A-763A-4063-863A-35949DF05DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E33367C-68FC-4FE1-86D1-9539D171754A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D58BE77-E60E-43FC-83C6-386C1414E772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479BA87B-2AAD-45CB-B494-F7EB0593A43E
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prodhuese, tregtare dhe financiare te lidhura me to. Investim , Financim , Ndertim 
dhe Operim te Veprave ne fushen e Energjise Elektrike si Energjia Hidrike , Solare 
Fotovoltaike , te Eres apo cdo lloj burimi tjeter i Energjise se Rinovueshme. 
Manaxhim, Prodhim e Tregtim te Energjise Elektrike si dhe Drejtimin dhe 
Menaxhimin e Shoqerive Tregtare qe veprojne ne fushen e Energjise se 
Rinovueshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704484-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i fitimit per vitin financiar 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716553-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
e,shpk,P.e poz. financiar, 20,ok..xlsx
e,shpk, P.e performancës, sipas nat.20,ok..xlsx
Euron Shpk PF. Fq. 7-8..pdf
Euron Shpk Vendim I Asamblese Se Ortakeve Dt.10.05.2021..pdf

Datë: 30/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1285B6B5-DBAB-4821-B388-17E2B343DE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F4360F-3BFA-47A9-ADCC-1889EF205330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F4360F-3BFA-47A9-ADCC-1889EF205330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D3D135-6985-439C-AD25-3322FAE335EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60F9B04-ACC9-46F8-9C3F-64656F20CE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65898B4B-5052-4E0A-BDFD-A2110F1E35A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E8EADF-A5BC-4823-B847-CA547355B7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E8EADF-A5BC-4823-B847-CA547355B7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD85477-2E07-4545-A2CB-3F428C15EAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFBEE22-EA45-42B8-BD72-94EBA7943761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA50BE8-0985-4A30-BBB2-89A9852B4A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20691A3-DAEC-41A7-A585-C90E077379B0

